关于公布2003年度

实验教学仪器设备研制与课件开发基金

项目验收评审结果的通知

各院、系及相关处、室：

根据《西北大学实验教学项目设计、设备研制及课件开发基金管理办法》（校发[2004]设字1号）文件精神，经2004年9月5日专家组验收、评审，2003年度实验教学仪器设备研制和课件开发基金项目“植物蜡叶标本压制烘干仪研制”等17个项目验收合格，“微电子器件性能实验测试系统研制”等6个项目评审为优秀，现将项目名称及项目负责人、项目组成员予以公布。

学校要求各院系及相关单位进一步加强实验教学项目设计、设备研制及课件开发工作，严格按照学校有关文件规定做好项目管理，各项目组要认真做好项目的完善及后期工作，为提高学校整体实验教学水平和实验创新能力做出贡献。

附：2003年度实验教学仪器设备研制和课件开发基金合格和优秀项目名单

　　　　　　　　　　　　西 北 大 学

二○○四年九月十三日

2003年度实验教学仪器设备研制和

课件开发基金合格项目

	项　目　名　称
	项目负责人
	项目组成员

	植物蜡叶标本压制烘干仪研制
	李智选
	李智选、周景会、王玛丽、刘文哲、王亚洲

	“普通物理实验”CAI课件的研制与开发
	冯忠耀
	冯忠耀、姚合宝、胡晓云、张德恺、高继开、黄亚娜

	植物解剖学实验课件开发
	蔡  霞
	蔡霞、刘文哲、李景元

	《沉积岩石学实验多媒体课件》开发
	刘林玉
	刘林玉、张云翔、于在平、朱坤显、李立宏

	财政学专业实验教学多媒体电子课件研究与开发
	刘  立
	刘立、王尤

	“社会工作专业”实验教学多媒体课件的研制与开发
	刘  莹
	刘莹、薛新娅

	管理信息系统实验教学课件
	赵  清
	赵清、杨杲辉、耿鹏、徐娟

	计算机实验室磁卡管理系统开发
	邢为民
	鱼滨、韦智勇、邢为民、周伟胜、郑娅峰、潘向辉

	创建“国家化学基础课实验教学示范中心”的管理研究与实践
	赵建社
	刘华强、张逢星、陈景平、高全昌、雷根虎、李  君、崔  斌、黑玉芬、张维萍、魏  青、杨德玉、赵建社、

	城资系、环科系实验室整合与发展研究
	张友顺
	张友顺、李小方、贾春爱、张蓁、梁小英、尚晓清、薛科社、王伯铎、任晓东、

	微电子器件性能实验测试系统研制
	邓周虎
	邓周虎、赵武、王雪文、张志勇、张首军、李尊尊

	高频电子线路实验箱研制
	郭秀梅
	郭秀梅、张首军、李尊尊、宋竹霞、张　涛、张　洁、张志勇

	直线偏振光仪的设计与研制
	徐  蓉
	徐 蓉、姚合宝、马益平、董光国、冯忠耀、于明湘

	多功能流体导热仪研制
	胡宝林
	胡宝林、李东风、齐智涛、冷海军

	大气中气态多环芳烃采样装置研制
	薛科社
	薛科社、陈大年、李琦

	教学用实物展台的研制
	童训华
	童训华、杨功能、李浩萦、张作芒

	远、近距离数据采集与控制实验装置的研制
	韦智勇
	申卫昌、韦智勇、史颖、王安文、弓千让、亢宜媛、刘骊、崔莉

2003年度实验教学仪器设备研制和

课件开发基金优秀项目

	项　目　名　称
	项目负责人
	项目组成员

	微电子器件性能实验测试系统研制
	邓周虎
	邓周虎、赵　武、王雪文、张志勇、张首军、李尊尊

	高频电子线路实验箱研制
	郭秀梅
	郭秀梅、张首军、李尊尊、宋竹霞、张　涛、张　洁、张志勇

	管理信息系统实验教学课件
	赵  清
	赵　清、杨杲辉、耿　鹏、徐　娟

	计算机实验室磁卡管理系统开发
	邢为民
	鱼　滨、韦智勇、邢为民、周伟胜、郑娅峰、潘向辉

	创建“国家化学基础课实验教学示范中心”的管理研究与实践
	赵建社
	刘华强、张逢星、陈景平、高全昌、雷根虎、李　君、崔　斌、黑玉芬、张维萍、魏　青、杨德玉、赵建社、

	城资系、环科系实验室整合与发展研究
	张友顺
	张友顺、李小方、贾春爱、张　蓁、梁小英、尚晓清、薛科社、王伯铎、任晓东、